Председателю садоводческого некоммерческого
товарищества «Лепсари-1»
Афанасьевой Р.Н.
____________________________________________
владельца земельного участка №________________
кадастровый номер земельного участка ____________________________________________________

Заявление
     Прошу принять меня в члены СНТ «КП Лепсари-1» и включить в Реестр членов СНТ, «КП Лепсари-1» подтверждающий членство, с 01 ____________20___ года.
      С Уставом СНТ «КП Лепсари-1» ознакомлен(а). Обязуюсь соблюдать Устав, внутренние регламенты, правила, положения, и иные принятые документы, решения Правления, общих собраний СНТ «КП Лепсари-1» и требования Законодательства Российской Федерации, в том числе в отношении пользования земельным участком.
     На основании ст.12 Федерального закона № 217-ФЗ от 29.07.2017 г. «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», прошу внести мои персональные данные в реестр членов СНТ «КП Лепсари-1». Согласно Федеральному закону № 152-ФЗ от 27.07.2006 г., даю СНТ «КП Лепсари-1» свое согласие на обработку моих персональных данных любым, не запрещенным законом способом в соответствии с Уставом.
      Разрешаю использовать  электронный, почтовый адрес и номер мобильного телефона для отправки уведомлений  о проведении общих собраний, собраний уполномоченных и любой иной информации, касающейся деятельности и принятых решений СНТ «КП Лепсари-1», также даю согласие о направлении на указанные адреса и телефоны данных, в том числе, но не исключительно об имеющейся задолженности перед СНТ «КП Лепсари-1», а также перед поставщиками услуг, в том числе электроэнергии.
Контактная информация:
Адрес регистрации по месту жительства (как в паспорте) _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Почтовый адрес_______________________________________________________________
Телефон______________________________________________________________________
Электронная почта__________________________________________________________
Номер лицевого счета в ПСК_________________________________________________
Приложения:
Копия выписки о праве собственности/выписки из ЕГРН на земельный участок;

Заполнено собственноручно ____________________/______________________________
«__» _____________ 202__г.